
HANSELIN MERKKIKOHTAISET YHTEYSHENKILÖT 2025

Hedin Automotive Helsinki 
Mekaanikonkatu 12 
Markku Turunen 
puh. 040 755 0506
markku.turunen@hedinautomotive.fi

Hedin Automotive Helsinki 
Mekaanikonkatu 12 
Vesa Hämäläinen
puh. 040 164 8406
vesa.hamalainen@hedinautomotive.fi 

Hedin Automotive Helsinki 
Mekaanikonkatu 8 
Otto Nyström
puh. 040 342 7044
otto.nystrom@hedinautomotive.fi 

Hedin Automotive BMW  Helsinki
Selena Chandi
puh. 050 413 6292 
selena.chandi@hedinautomotive.fi  

Hedin Automotive Yritysmyynti
yritysmyyntipäällikkö Jarmo Mankisenmaa
puh. 050 501 8103
jarmo.mankisenmaa@hedinautomotive.fi 

Varahenkilö kaikille edellä mainituille 

Hedin Automotive Kerava
Nemo Virokannas 
puh. 050 342 3155
nemo.virokannas@hedinautomotive.fi 

Hedin Automotive Turku  
Markku Juvonen 
puh. 045 788 152 64
markku.juvonen@hedinautomotive.fi 

Hedin Automotive Tampere Lakalaiva
Mikko Rautanen 
puh. 050 303 0420
mikko.rautanen@hedinautomotive.fi 
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